PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019                                                                                                                            № 960
город Крымск

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Крымские городские электрические сети» Крымского городского поселения
Крымского района
В соответствии со статьёй 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», во исполнении постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от 1 июля 2019 года № 602 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Крымские городские электрические сети» Крымского городского поселения Крымского района», руководствуясь решением Совета муниципального образования Крымский район от                 14 декабря 2010 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Крымского городского поселения Крымского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Крымские городские электрические сети» Крымского городского поселения Крымского района, (далее - промежуточный баланс) по состоянию на 27 сентября 2019 года (приложение).
2. Председателю ликвидационной комиссии Згировскому Г.Л. предоставить промежуточный баланс в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 17 по Краснодарскому краю.
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района  Князева А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                            Я.Г. Будагов
PAGE